

1886-03-10

AFSENDER

G. von Rosen

MODTAGER

J. C. Jacobsen

FAKTA

Type:
Brev

Sprog:
Svensk

Afsendersted:
Stockholm

Arkivplacering:
FA 21-001-00199, kasse F 21

DOKUMENTINDHOLD

von Rosen skriver, at han nu er færdig med det ene af de to billeder, J. C. Jacobsen har bestilt. Det er billedet af Frederik 2., der hænger på Gripsholm Slot.

son Rosen
16/3 86
Stockholm, 10 Mars
86.

Ärade Herr Kapten Jacobson!

Jag har härmed det nöjet meddelat
att den ena af de kopior af Dans-
ke kunga-porträtten som jag på
Herr Kaptenens anmodan lät utföra
nu är färdigt och blifvit mig
föresändt. Det är det största
af de båda bilderna af Fredrik
II (på Gripsholm,) och synes mig
vara troget och karakteristiskt åter-
gifvet. Jag anhåller förbindligen
att

*Efter lösa den mig förelagda uppgiften jag har med fullkom-
lig hängivning äran tekniska H. H. Kaptenens ädla*

att med ett par rader — bliwa —
underättad — om huruvida — Herr —
Kapteen önskar — få målningen sig
tillsänd — om — straxt — eller om den
skall vänta — för att afsändas på
samma — gång som det mindre — för —
tallet af Kong Fredr. II.

Med en honoraret angår — så
har jag frågat målaren — Hⁿ Peters
— om hans pris och sade han mig
att ena kopian varit rätt arbets-
samme och mest utförs under särde-
les besvärliga omständigheter, (numera
i Qvissholm — få nemligen, af fruktan
för eldfara, icke eldas) hvarför läm-
pe

peraturen dertillades mången gång under
der arbetstiden gått ned till flera
grader under noll;) skulle han gärna
önska erhålla för de båda tillsammans
1000 kronor d. v. s. 600 för den mer
färdiga större och 400 för den mindre.
För den händelse att Herr Kaptenen
skulle gilla dessa priser så vore
han synnerligen tacksam ifall de
600 kronorna skulle godhetsfullt
kunna komma honom tillhanda så
snart det faller sig för Herr Kaptenen
lägligt emellan Herr Peters som är en
mycket medellös man, nyligen utgången från
Akademien, är i saknad af egna
tillgångar för sitt uppehälle på Qviskols.

Skulle Herr Kapten² ønske mitt om-
dømme² betræffende Herr Peters² ordrings-
anspik så får jeg uttala at jeg ikke
tror dem vara² ofuerdige² isynerket da
man tager i betragtning myggs² anførte
forholdene.

Jeg ber om ønsket for at min
ikke hafue² læst hørt af mig be-
træffende det mig skænkta² fortroens-
de-updraget at udføre en komposition
til Fredrikborg, men jeg har denne
vinter varit² ret klen² till² helsen
och² nu sednast² har min kære, gamle
fader varit², och² er² min², lifsfarligt
suk² så at min² arbeids-lust och² for-
magen varit² mer² an² vanligt nedsatte. -
Var emellertid² ofuertygget² at jeg har
det sniekrande² fortroendet i godt minne
och² at det skal vara² mig en saun² glæde at
søke